PAGE

[image: image2.png]{5

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пгт Славянка

 28.06.2024 г.

                                                                                                       №  1187 -па
О начале работы над составлением
проекта бюджета  Хасанского
муниципального  округа  на  очередной
финансовый год и плановый период
         На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, Устава Хасанского муниципального округа, Нормативного правового акта Думы Хасанского муниципального округа от 12.10.2022 г. № 11-НПА  «О Положении о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в Хасанском муниципальном округе», постановления администрации Хасанского муниципального округа от 07.04.2023 г. № 431-па «О порядке составления проекта нормативного правового акта о бюджете Хасанского  муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период» (далее - Порядок), администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Приступить    к     работе     над     составлением     проекта      бюджета      Хасанского
муниципального округа на очередной финансовый год и плановый период (далее-проект бюджета округа)  с 01 июля 2024 года.
        2. Назначить ответственными исполнителями:

        - управление экономики и проектного управления администрации Хасанского муниципального округа;

        - финансовое управление администрации Хасанского муниципального округа.
        3. Главные администраторы доходов бюджета, главные администраторы источников финансирования дефицита бюджета, главные  распорядители (распорядители) и другие получатели средств бюджета округа осуществляют подготовку документов и сведений, необходимых для составления проекта бюджета округа, и представляют в финансовое управление администрации Хасанского муниципального округа в сроки, установленные Порядком.

         4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

         5.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Хасанского                                                                                                             И.В.Степанов
муниципального округа

[image: image1]